
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  
 

 

Železniční muzeum Výtopna Jaroměř Vás zve na jízdu 

parního vlaku v neděli 2. června 2019. 
parní 
vlak 

parní 
vlak 

parní 
vlak stanice parní 

vlak 
parní 
vlak 

Motorový 
vlak 

9:41 12:41  Hradec Králové 9:16 12:03  

9:53 12:54  Předměřice 9:09 11:56  

9:58 -  Lochenice - -  

10:27 13:19  Smiřice 8:54 11:35  

10:32 13:24  Černožice 8:32 11:29  

10:37 -  Semonice  -  

10:42 13:33 14:37 Jaroměř 8:27 11:19 17:03 

  14:56 Kuks   16:55 

  15:03 Žireč   16:49 

  15:17 Dvůr Králové   16: 42 

  15:28 Bílá Třemešná   16:26 

  16:19 Mostek    

  16:59 Horka u St. Paky    

  17:49 Stará Paka    

  18:10 Košťálov    

  18:24 Semily    

  18:36 Železný Brod    

  18:52 Malá Skála    

  19:06 Turnov    

        

                                

      

wwwwww..vvyyttooppnnaajjaarroommeerr..cczz  

 

• jízdy historických parních vlaků s lokomotivou  
310.0134 z roku 1913  

• na trase Bílá Třemešná – Jaroměř jízda 
motorového vlaku s lokomotivou z roku 1962 

• při předložení jízdenky z parního vlaku 
v pokladně železničního muzea získáte slevu na 
vstupné 

• ceník jízdného naleznete na: 

www.vytopnajaromer.cz 

Ve vlacích platí zvláštní tarif Společnosti železniční výtopna 
Jaroměř, z.s. Slevy a jízdní výhody jiných dopravců se 
neuznávají. Přeprava jízdních kol a kočárků zajištěna. Změna 
programu vyhrazena. 

 


